
MĚSTO  CHLUMEC  -   Muchova 267, 403 39 Chlumec 

e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz                                                                                    tel:   472710610 

http: //www.mesto-chlumec.cz                                                                                           
IČ 00391387 
DIČ CZ00391387 

 
 

 

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 83 / 2021 
          
                                        Dodavatel: 
       
                            
 

 

 
Objednáváme u Vás                                                                                        

DRUH MNOŽSTVÍ 

výrobu a montáž branky za kinem a samonosné brány za kulturním sálem KD 
Chlumec. Brány budou zamezovat nepovolenému vstupu mezi KD a opěrnou stěnu. 
Obě konstrukce budou kovové s povrchovou úpravou pozinkováním a opatřeny 
panikovým zámkem. Objednávka zahrnuje výrobu a montáž. Na případné stavební 
úpravy je vyčleněno 10 000,- Kč a budou fakturovány ve výši dle skutečného 
provedení.  
Maximální cena: 75 500,-Kč bez DPH / 91 355,-Kč včetně DPH..  

1 

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto 
smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely 
této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani 
ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařízení    veřejnoprávních opatření (např. mimořádná 
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod. 
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události 
vyrozumět. 
 

 

Místo určení: Muchova 267, Chlumec, PSČ: 403 39 

 

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice  číslo účtu:
 
 
 
V Chlumci dne: 09.04.2021    

     

 

 

Ing. Roman Zettlitzer 
starosta města 

 

 

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme. 
 

 

 

 

 

Vladimír Henzl 

403 39, Chlumec 

IČO: 46017461 

 


